
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

108 

118 

153 

106 

155 

123 

157 

174 

119 

198 

126 

124 

152 

162 

255 

165 

104 

156 

178 

Name 

Rait MÄNDLA / Rauno LAHI 
Karl-Erik ABRAM / Martti PUKKO 
Üllar AHI / Indrek PALUTEDER 
Hendrik LILLIPUU / Karl VIIMSLAU 
Ahtos SINKEVICIUS / Tarmo RIIBAK 
Teet TÄHEPÕLD / Krister PEETMAA 
Risto SULTS / Raigo SULTS 
Silvar KÜBARD / Siim KÜBARD 
Vitali VOZNJUK / Merli HEINASTE 
Tarvi NOORMA / Karl Eric KULLASEPP 
Raul PEHTER / Arno TOOM 
Tayo KALLISTE / Joonas LILLO 
Margus LILL / Illimar KÕLAMETS 
Janno KABIN / Marek KÖIDAM 
Toomas HAUSENBERG / Tauno HAUSENBERG 
Rait ROOST / Stanislav MALTSIHIN 
Alvar KAASIK / Kristjan KAASIK 
Jaanus KABIN / Rivo SILD 
Raimo ZIRK / Veiko VEIMAN 

Class 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

TR1 

Total Tm 

1:57:30.625 
1:59:08.258 
2:02:19.541 
2:06:12.771 
1:50:00.346 
2:00:46.163 
2:04:11.635 
2:05:26.162 
1:29:51.394 
2:07:44.612 
1:29:02.336 
1:50:11.785 
45:19.341 
53:34.946 

1:31:30.526 
2:01:09.737 
46:57.687 
9:50.959 

1:14:07.105 

Laps 

14 
14 
14 
14 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
8 
6 
6 
5 
5 
2 
1 
1 

Diff 

1:37.633 

4:48.916 

8:42.146 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

Gap 

1:37.633 

3:11.283 

3:53.230 

3 Laps 

10:45.817 

3:25.472 

1:14.527 

1 Lap 

37:53.218 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

8:15.605 

1 Lap 

29:39.211 

3 Laps 

1 Lap 

1:04:16.146 

Best Tm 

6:50.928 
7:11.642 
7:02.351 
6:53.143 
7:22.878 
6:50.655 
7:54.024 
8:34.824 
7:03.115 
8:57.407 
7:53.134 
7:00.445 
6:50.116 
7:23.968 

10:01.809 
9:39.880 

35:46.435 

In Lap 

4 

7 

6 

8 

5 

6 

6 

6 

8 

6 

6 

5 

6 

5 

2 

2 

2 

0 

0 

Model 

Suzuki Jimny 

Toyota LC70 

Toyota LJ70 

Suzuki Jimny 

Suzuki Jimny 

Suzuki Vitara 

Mitsubishi Pajero 

Mitsubishi Pajero 

Suzuki Jumny 

Suzuki Jimny 

Mitsubishi Pajero 

Suzuki Jimny 

Mitsubishi Pajero 

Suzuki Jimny 

Toyota LC70 

Suzuki Jimny 

Team 

Team Saarlased 

ADK 

Mudakoll 

Tam Samukas 

Firmaomanikud 

Särtsu Suuzi 

Savisegajad 

Risti Off-Road Team 

Oru Offroad 

Röövlid 

Mudaratsu 

Puhas jõud 

Team Isand 

Timmu 

AKV 

Mudapuur 

Suzuki Jimny 

Sorted on Laps
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Lap 

14 

(106) Hendrik LILLIPUU / Karl VIIMSLAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(155) Ahtos SINKEVICIUS / Tarmo RIIBAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(123) Teet TÄHEPÕLD / Krister PEETMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(157) Risto SULTS / Raigo SULTS 
1 
2 

Lap Tm 

16:19.803 

7:36.586 
9:04.423 
7:47.863 
8:54.279 
7:30.148 
7:19.213 
6:53.143 

8:29.822 
8:37.810 
8:02.355 
9:20.005 
10:54.437 
10:57.625 

8:42.349 
8:12.938 
9:02.200 
7:22.878 

8:23.503 
7:29.076 
8:47.263 
8:49.991 
10:41.304 
20:33.929 

22:49.846 
8:16.620 
7:56.289 
7:49.734 
6:50.655 

8:17.200 
7:13.509 
9:24.934 
7:38.527 
24:55.661 

8:39.908 

Diff 

+9:17.452 

+43.443 
+2:11.280 
+54.720 

+2:01.136 
+37.005 
+26.070 

+1:36.679 
+1:44.667 
+1:09.212 
+2:26.862 
+4:01.294 
+4:04.482 

+1:19.471 
+50.060 

+1:39.322 

+1:00.625 
+6.198 

+1:24.385 
+1:27.113 
+3:18.426 
+13:11.051 

+15:59.191 
+1:25.965 
+1:05.634 
+59.079 

+1:26.545 
+22.854 

+2:34.279 
+47.872 

+18:05.006 

+45.884 

Time of Day 

10:43:29.050 

8:50:54.571 
8:58:31.157 
9:07:35.580 
9:15:23.443 
9:24:17.722 
9:31:47.870 
9:39:07.083 
9:46:00.226 
9:54:30.048 
10:03:07.858 
10:11:10.213 
10:20:30.218 
10:31:24.655 
10:42:22.280 

8:53:04.424 
9:01:46.773 
9:09:59.711 
9:19:01.911 
9:26:24.789 
9:34:48.292 
9:42:17.368 
9:51:04.631 
9:59:54.622 
10:10:35.926 
10:31:09.855 

8:50:42.697 
9:13:32.543 
9:21:49.163 
9:29:45.452 
9:37:35.186 
9:44:25.841 
9:52:43.041 
9:59:56.550 
10:09:21.484 
10:17:00.011 
10:41:55.672 

8:53:02.293 
9:01:42.201 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(174) Silvar KÜBARD / Siim KÜBARD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(119) Vitali VOZNJUK / Merli HEINASTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(198) Tarvi NOORMA / Karl Eric KULLASEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Lap Tm 

8:04.593 
11:56.583 
7:56.753 
7:54.024 

7:58.243 
13:36.554 
15:21.291 
15:54.333 
14:56.569 

9:38.500 
8:54.349 
14:50.500 
9:00.349 
8:34.824 

14:17.196 
12:21.784 
12:40.676 
10:53.355 
13:05.009 

7:49.921 
7:34.490 
7:35.027 
7:48.881 
7:49.128 
8:57.266 
7:03.115 

12:02.802 
13:09.540 

11:48.573 
9:29.625 
10:35.552 
9:17.142 
8:57.407 

13:53.263 
13:56.418 
18:26.984 
18:25.471 

Diff 

+10.569 
+4:02.559 

+2.729 

+4.219 
+5:42.530 
+7:27.267 
+8:00.309 
+7:02.545 

+1:03.676 
+19.525 

+6:15.676 
+25.525 

+5:42.372 
+3:46.960 
+4:05.852 
+2:18.531 
+4:30.185 

+46.806 
+31.375 
+31.912 
+45.766 
+46.013 

+1:54.151 

+4:59.687 
+6:06.425 

+2:51.166 
+32.218 

+1:38.145 
+19.735 

+4:55.856 
+4:59.011 
+9:29.577 
+9:28.064 

Time of Day 

9:09:46.794 
9:21:43.377 
9:29:40.130 
9:37:34.154 
9:45:32.397 
9:59:08.951 
10:14:30.242 
10:30:24.575 
10:45:21.144 

8:52:19.129 
9:01:57.629 
9:10:51.978 
9:25:42.478 
9:34:42.827 
9:43:17.651 
9:57:34.847 
10:09:56.631 
10:22:37.307 
10:33:30.662 
10:46:35.671 

8:51:10.733 
8:59:00.654 
9:06:35.144 
9:14:10.171 
9:21:59.052 
9:29:48.180 
9:38:45.446 
9:45:48.561 
9:57:51.363 
10:11:00.903 

8:54:03.686 
9:05:52.259 
9:15:21.884 
9:25:57.436 
9:35:14.578 
9:44:11.985 
9:58:05.248 
10:12:01.666 
10:30:28.650 
10:48:54.121 

Lap 

(108) Rait MÄNDLA / Rauno LAHI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(118) Karl-Erik ABRAM / Martti PUKKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

(153) Üllar AHI / Indrek PALUTEDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

7:34.651 
6:54.002 
6:50.928 

7:19.277 
7:04.601 
8:10.336 
7:20.800 
9:01.261 
9:00.614 
10:09.050 
9:49.531 
9:40.284 
8:43.184 

7:48.539 
7:34.058 
7:30.871 
7:53.306 
7:45.061 
7:11.642 

7:31.396 
9:03.826 
8:56.744 
8:44.004 
9:19.609 
9:57.525 
9:51.751 

7:32.497 
7:15.763 
7:14.661 
7:11.693 
7:02.351 

7:55.869 
7:17.706 
7:11.814 
9:08.138 
8:19.696 
9:10.150 
11:08.956 

Diff 

+43.723 
+3.074 

+28.349 
+13.673 

+1:19.408 
+29.872 

+2:10.333 
+2:09.686 
+3:18.122 
+2:58.603 
+2:49.356 
+1:52.256 

+36.897 
+22.416 
+19.229 
+41.664 
+33.419 

+19.754 
+1:52.184 
+1:45.102 
+1:32.362 
+2:07.967 
+2:45.883 
+2:40.109 

+30.146 
+13.412 
+12.310 
+9.342 

+53.518 
+15.355 
+9.463 

+2:05.787 
+1:17.345 
+2:07.799 
+4:06.605 

Time of Day 

8:51:01.615 
8:58:36.266 
9:05:30.268 
9:12:21.196 
9:19:40.473 
9:26:45.074 
9:34:55.410 
9:42:16.210 
9:51:17.471 

10:00:18.085 
10:10:27.135 
10:20:16.666 
10:29:56.950 
10:38:40.134 

8:51:09.435 
8:58:57.974 
9:06:32.032 
9:14:02.903 
9:21:56.209 
9:29:41.270 
9:36:52.912 
9:44:24.308 
9:53:28.134 

10:02:24.878 
10:11:08.882 
10:20:28.491 
10:30:26.016 
10:40:17.767 

8:50:39.953 
8:58:12.450 
9:05:28.213 
9:12:42.874 
9:19:54.567 
9:26:56.918 
9:34:52.787 
9:42:10.493 
9:49:22.307 
9:58:30.445 

10:06:50.141 
10:16:00.291 
10:27:09.247 
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Lap 

3 
4 
5 

(104) Alvar KAASIK / Kristjan KAASIK 
1 
2 

(156) Jaanus KABIN / Rivo SILD 
1 

(178) Raimo ZIRK / Veiko VEIMAN 
1 

Lap Tm 

11:37.131 
46:01.538 
30:25.496 

35:46.435 

Diff 

+1:57.251 
+36:21.658 
+20:45.616 

Time of Day 

9:25:52.212 
10:11:53.750 
10:42:19.246 

8:52:20.761 
9:28:07.196 

8:51:00.468 

9:55:16.614 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(126) Raul PEHTER / Arno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(124) Tayo KALLISTE / Joonas LILLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(152) Margus LILL / Illimar KÕLAMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(162) Janno KABIN / Marek KÖIDAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(255) Toomas HAUSENBERG / Tauno HAUSENBERG 
1 
2 
3 
4 
5 

(165) Rait ROOST / Stanislav MALTSIHIN 
1 
2 

Lap Tm 

8:02.921 
8:22.833 
12:57.932 
7:56.193 
7:53.134 

7:57.103 
12:15.405 
12:21.823 

9:24.596 
8:59.144 
8:49.452 
7:00.445 

8:26.705 
8:03.854 
48:01.422 

7:13.535 
7:21.166 
7:07.496 
7:23.134 
6:50.116 

8:25.473 
8:32.140 
9:25.670 
7:23.968 

8:23.422 

10:01.809 

22:35.251 
18:38.640 
25:03.526 

9:39.880 

Diff 

+9.787 
+29.699 

+5:04.798 
+3.059 

+3.969 
+4:22.271 
+4:28.689 

+2:24.151 
+1:58.699 
+1:49.007 

+1:26.260 
+1:03.409 
+41:00.977 

+23.419 
+31.050 
+17.380 
+33.018 

+1:01.505 
+1:08.172 
+2:01.702 

+59.454 

+12:33.442 
+8:36.831 
+15:01.717 

Time of Day 

8:52:24.501 
9:00:27.422 
9:08:50.255 
9:21:48.187 
9:29:44.380 
9:37:37.514 
9:45:34.617 
9:57:50.022 
10:10:11.845 

8:52:35.676 
9:02:00.272 
9:10:59.416 
9:19:48.868 
9:26:49.313 
9:35:16.018 
9:43:19.872 

10:31:21.294 

8:50:33.403 
8:57:46.938 
9:05:08.104 
9:12:15.600 
9:19:38.734 
9:26:28.850 

8:52:33.782 
9:00:59.255 
9:09:31.395 
9:18:57.065 
9:26:21.033 
9:34:44.455 

8:56:20.809 
9:06:22.618 
9:28:57.869 
9:47:36.509 

10:12:40.035 

9:04:35.201 
9:14:15.081 

Printed: 12/08/2021 23:30:10 

Esialgsed tulemused:                                  Kinnitatud tulemused: 

Võistluse korraldaja: Vaiko PÜTSEPP 

Võistluse juht: Jaan VILLAK 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Klaperjaht 2021 

TR1 

2 tundi - kestvussõit 

Race started at 8:41:09 

Laguja küla,Nõo vald,Tartumaa 4.000 km 

07/08/2021 08:30 

Page 2/2 


